quis longa dolore / absumpsit populans membrorum robora tabes / monstrabant Christo; facili sed munere cunctos / red-debat propere miranda ad gaudia sanos / iamque animae ipsius morbi saeque furores / et lunae cursum comitata insania mentis / discessere gravi sermonis pondere iussa/cf Mt 4,25 LUC par 17 (227,35): /concurrebat (concurrebant G) autem multitudo vicinarum civitatum (civitatum cett.) Hierusalem portantes infirmos et eos qui ab spiritibus inmundis vexabantur, et omnes sanabantur/ M-Go 152 (412,20): cf 9,40/... ut curaret universos languores dum praeterit, et cadavera viverent, umbra salubris quae teteget M-M (593D): /concurrebat autem multitudo vicinorum civitatum Hierusalem afferentes egrotos et vexatos ab spiritibus inmundis: qui curabantur omnes/ (1007C): /concurrebat autem et multitudo vicinarum civitatum in Hierusalem afferentes egros et vexatos ab spiritibus inmundis: qui curabantur omnes

17 ARA tit (262): de eo ubi zelo Iudeorum omnes apostoli, ne praedicarent, in carcerem sunt detrusi/cf 19 1,515-518 (262): interea templi zelo mordente priores / ecclesiam crevisse dolent animaque colonos / ne spargant, quod corde metant, in sede relegant / carceris, ut desint nascenti sarcula messi/cf 19 BED Act 5,17 (30,41): Jo 14,12/exsurgens autem princeps sacerdotum et omnes qui cum illo erant (~ erant cum illo F), quae est heresis Sadducaeorum, et cetera. heresis Graece ab electione vocatur, quia quisque sibi, spretis aliorum dictis, quod sequendum putaverit eligat. Sadducei ergo qui interpretantur iusti ... animam perire cum carne dicebant ... atque ideo maxime hi principibus in persequendo apostolos adstipulantur, zelo videlicet ducti .../19 Act (127,1): cf 4,37/... exsurgens autem princeps sacerdotum (+ de [x NR] divisione [divisiones R] loquularum uno ac non diviso numero [x ON] sacerdotum NOR) et omnes qui cum (x O)

| φέροντες | | ἀσθενεῖς καὶ | | | όχλουμένους | ὑπὸ | πνευμάτων ἀκαθάρτων | | | |
|----------|------------|--------------|----------|----|-------------|-----------|---------------------|-------------|------------|------------|
| | | | | | ~ τους υπο | πνευματων | ακαθαρτων | οχλουμενους | | |
| | | + μεθ εαυτων | | | | | | | | |
| D | ferentes | × | infimos | et | × | qui | vexabantur | ab | spiritibus | inmundis |
| L | adferentes | secum | infimos | et | × | × | vexatos | a | spiritibus | inmundis |
| P | adferentes | × | infimos | et | eos | qui | vexabantur | ab | spiritibus | inmundis |
| I | portantes | × | infimos | et | eos | qui | ab | spiritibus | inmundis | vexabantur |
| T | adferentes | × | aegros | et | × | × | vexatos | ab | spiritibus | inmundis |
| F | adferentes | × | aegros | et | × | × | vexatos | ab | spiritibus | inmundis |
| G | adferentes | × | aegros | et | × | × | vexatos | ab | spiritibus | inmundis |
| S | adferentes | × | aegrotos | et | × | × | vexatos | ab | spiritibus | inmundis |
| V | adferentes | × | aegros | et | × | × | vexatos | ab | spiritibus | inmundis |